
Mielec, dnia 12 września 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 
POWIAT MIELECKI 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
Adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a 
     

      

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/  

oraz https://bip.powiat-mielecki.pl 

PZD.261.58.2023 – numer referencyjny postępowania 

Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ/Opisu potrzeb i Wymagań 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

– wariant I opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn.:  

Remont drogi powiatowej Nr 1 152R klasy "Z" relacji Borowa - Czermin - Wola Mielecka - Kiełków - 

Przecław w km 0+007 - 5+374, km 14+325 -16+548 i km 26+967 - 27+436 m. Borowa i Czermin, 

Wola Mielecka, Podleszany i Przecław; 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ/ Opisu Potrzeb i Wymagań 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający w wzorze umowy pisze: „Rozpoczęcie robót przez Wykonawcę nastąpi najpóźniej 

w ciągu 10 dni po przekazaniu przez Zamawiającego dokumentacji projektowej i protokolarnym 

przejęciu terenu przez Kierownika Budowy. Zamawiający przekaże Wykonawcy teren w całości lub w 

częściach niezbędnych do realizacji Przedmiotu umowy w terminie do 6 dni od dnia zawarcia 

Umowy”. Obecnie skrzyżowanie byłej DW 984 i DP 1152R wyłączone jest z ruchu ponieważ 

prowadzone są na nim roboty budowlane związane z budową ronda, a częścią odcinka DP 1152R, 

który jest przedmiotem niniejszego postępowania (odcinek w km 14+325 - 16+548 w m. Wola 

Mielecka i Podleszany) prowadzony jest objazd. W związku z powyższym proszę o informację kiedy 

Zamawiający przekaże Wykonawcy teren odcinka w km 14+325 - 16+548 w m. Wola Mielecka i 

Podleszany ? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że teren odcinka w km 14+325 - 16+548 w m. Wola Mielecka i Podleszany 

zostanie przekazany zgodnie z umową. 

 

https://ezamowienia.gov.pl/
https://bip.powiat-mielecki.pl/


Pytanie nr 2: 

Proszę o podanie jakiego koloru ma być nowa kostka betonowa.? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2: 

Szara kostka na drodze dla pieszych i grafitowa na zjazdach. 

Pytanie nr 3: 

Czy w pozycji 25 kosztorysu należy wbudować nową kostkę? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3: 

Nie, należy wbudować kostkę z rozbiórki. 

Pytanie nr 4: 

Czy w pozycji 31 kosztorysu należy uwzględnić rozebranie i odtworzenie nawierzchni bitumicznej ? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 4: 

Nie w poz. 31 kosztorysu nie należy uwzględnia rozebrania i odtworzenia nawierzchni bitumicznej. 

Pytanie nr 5: 

Czy w pozycji 34 kosztorysu należy uwzględnić profilowanie skarp? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 5: 

Nie, w poz. 34 kosztorysu nie należy uwzględniać profilowania skarp. 

 

II. ZMIANA TREŚCI SWZ/ Opisu Potrzeb i Wymagań 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i ust. 3 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy 

następujące zapisy SWZ/Opisu Potrzeb i Wymagań: 

Zmiana nr 1 (zmiana samodzielnie dokonana przez Zamawiającego): 

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, Rozdział I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW, 

pkt. XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt. 1 o treści: 

„1. Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert do dnia 

12.10.2023 roku;” 

Zastępuje się następującym: 

„1. Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert do dnia 

13.10.2023 roku;” 

Zmiana nr 2 (zmiana samodzielnie dokonana przez Zamawiającego): 

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, Rozdział I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW 

Z ZAŁĄCZNIKAMI, zał. nr 1 – Formularz ofertowy pkt. 9 o treści: 



9. JESTEŚMY związani ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Warunków, Zamówienia tj. przez 

okres 30 dni od upływu terminu składania ofert do dnia 12.10.2023 roku; 

Zastępuje się następującym: 

9. JESTEŚMY związani ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Warunków, Zamówienia tj. przez 

okres 30 dni od upływu terminu składania ofert do dnia 13.10.2023 roku; 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy zostaje zastąpiony zał. nr 1 – Formularz ofertowy – nowy. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.  

Nowy termin składania ofert to: 15.09.2023 r. godz. 1000,  

Nowy termin otwarcia ofert to: 15.09.2023 r. godz. 1015 . 

Zmiana ogłoszenia w zakresie terminu oraz została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 12.09.2023 roku pod numerem 2023/BZP 00391076/01. 

 

…………………………………….. 

       (podpis kierownika Zamawiającego) 


		2023-09-12T12:40:57+0200




